
123

Ú LO H Y  P R O  R O Z V O J  Č T E N Á Ř S K É  G R A M OT N O S T I

   ----------------------------------------------    PŘED KOPÍROVÁNÍM PRO Ž ÁKY OD TOHOTO MÍSTA Z AKRÝ T    ---------------------------------------------- 

ÚLOHA KNIHOVNA – KLÍČ K ŘEŠENÍ

OTÁZKA 1 1 BOD

C

OTÁZKA 2   2 BODY

Vyplněná přihláška ověřená knihovníkem, osobní doklad, zaplacení členského příspěvku.

OTÁZKA 3 1 BOD

B

OTÁZKA 4 1 BOD

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové.

OTÁZKA 5  1 BOD

B

OTÁZKA 6 2 BODY

Znovu podepsat přihlášku a předložit platný občanský průkaz.

OTÁZKA 7  1 BOD

B

OTÁZKA 8 1 BOD

Někteří lidé mohou potřebovat půjčit knihy co nejdříve a díky předregistraci nemusí čekat, až se do knihovny přihlásí. 
S přihláškou si mohou rovnou vyzvednout knížky, které potřebují.

OTÁZKA 9 2 BODY

2 body za správně vyplněné obě části; 1 bod za správné vyplnění části 1 nebo správné vyplnění části 2

1. Osobní formulář

Příjmení, jméno Navrátil Lukáš * např. Žižka Jan

Datum narození 19951115 * např. 19991231 (ve tvaru RRRRMMDD)

2. Adresa
Adresa Pražská 25, Rychnov nad Kněžnou *  např. Hradecká 1212, 

Hradec Králové
PSČ 321 00

E-mail lukas.navratil.1995@seznam.cz
lukas.navratil.1995@centrum.cz
lukas.navratil.1995@gmail.cz
lukas.navratil.1995@volny.cz
lukas.navratil.1995@email.cz
apod. – pouze doména může být libovolná

* uzivatel@domena.xx

ÚLOHA KNIHOVNA – METODICKÉ POKYNY PRO VYHODNOCOVÁNÍ

Charakteristika textu
Zdroj: Knihovní řád Studijní a  vědecké knihovny v  Hradci Králové. Dostupné [on-line] z: www.svkhk.cz [citováno 
26. 4. 2012], upraveno.
Kontext (situace): veřejný
Typ: popis
Komentář: Text může být vnímán jako zajímavý tím, že obsahuje informace k registraci uživatele do knihovny. Věříme, 
že alespoň někteří žáci již průkazy do knihovny vlastní. A pokud ne, jistě si budou muset (měli by) během svých studií 


